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2025-2027 xsuigapra apHAIFaH AKTOFai aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0DKETi Typassl

ITaBnomap o6abIcEl AKTOFal ayIaHIbIK MACIUXaThIHBIH 2024 KbUIFBI 26 KenToKcaHaarbl No
171/28 miemrimi.
Eckepty. 01.01.2025 Gactan KoagaHbICKA €HT131J1€/11 - OCHI IIENTIMHIH 3-TapMaFbIMEH.
Kazakcran PecniyOnukacel bromker kogekciHiH 75-0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, "Ka3akcTan
PecnyOnmkacblHIaFbl KEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran PecmyOnukackl 3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapmarbiHBIH 1) TapMmakiacbiHa CoiKec,
Axrorai aynanabik Maciuxatsl [IEITIM KABBIJIJIAJIBI:

1. 2025 - 2027 xbigapra apHaIFaH AKTOFaill aybUIIBIK OKPYTI1HIH OO/DKETI THICIHIIE
1,2,3- KochIMILIaJIapbIHa ColiKec, COHBIH imiHaAe 2025 KbUIFa apHalFaH Kejeci KeJieMaepie
©3repiCTep CHI131ICIH:

1) kipicTep -167028 MbIH TEHI'€, COHBIH 1ITIH/IE:

CAJIBIKTBIK TyciMJiep - 48365MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep - 1584 MbIH TeHTe;

Heri3ri kypannapasl caTyial TyceTiH TyciMep.kanutai - 10752 MbIH TeHre;

TpancdepTTep Tycimi - 106327 MbIH TeHre;

2) weirbiHAap - 170800 MbIH TeHre;

3) Taza Or0KeTTIK KpeauTTey - 0;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OoubIHIIa canbio - 0;

5) O6roKET TammbUIBIFBI (POGUIINTI) - - 3772 MBIH TEHTE,

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpodUIUTIH Nakaanany)-- 3772 MbIH TEHTE.

Eckepry. 1-Tapmak xaHa pegakuusiga - [laBnomap o0sbickl AKTOFall aygaHIbIK
maocauxaTelHBIH 18.03.2025 Ne 184/30 (01.01.2025 6acTan KoagaHbICKA SHT1311e/11)
IISITIMIMEH.

2. Ocsl menrMHIH OPBIHAATYBIH 0aKblIay AKTOFal ayNaH]IbIK MOCITHXAThIHBIH OIOIKET
cascatbl XKOHE OOJBICTBIH SKOHOMHUKAIBIK JTaMybl JKOHIHJIETI TYPaKThl KOMHCCHSICHIHA

KYKTEJICIH.
3. Ocsol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.
AKTOFa¥ ayTaHJbIK MOCTHXAThIHBIH TOPAFACHI K. Tamienes

AKTOFail aymaHIbIK
MONMMXaThIHBIH, 2024 5KBUTFBI
26 xenrokcanmarsl Ne 171/28
menriMine 1-KochIMImna

2025 xpuUrFa apHAIFaH AKTOFai ayBUIIBIK OKPYTiHIH OI0pKeTi



Eckepty. 1-kochiMIIa >xaHa penakiusaa - [laBmomap o0abIickl AKTOFail aymaaHIIbIK
mocauxaTbiHbiH 18.03.2025 Ne 184/30 (01.01.2025 Oactan KOJJaHBICKAa EHT131JIE1)
IENIIMIMEH.

(Canatsl CoMachl
CBIHBIOBI ATaysr (MBIH
Kimri chIHBIOBI TEHIe)
1 2 3 4 5
1. Kipictep 167028
1 CanpIKTBIK TYCiMaep 48365
01 TaObIC cayIBIFbI 25452
2 XKexke TabbIC canbIFel 25452
Menmikke
04 CalbIHATHIH 21043
CaJIBIKTApP
1 Myitikke caNbIHATHIH 621
CaIIBIKTApP
3 Kep canbirst 1206
4 Kemix kypammgapsiHa 18377
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
5 bipeiHraii  xep 239
CaJIBIFbI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 K3METTepTre 1870
CaAJBIHBITBIH  1IIKI
CaJIBIKTAP
Taburu xoHE Oacka
3 pecipcrapas 1870
naijanaHranbl YIIH
TYCETIH TyciMaep
) CaJTLIKTLIK eMec 1584
TyciMaep
MemitekeTTik
01 MeHIIikTeH TyceTiH 1049
KipicTep
MemMiaekeT
MeHUIIriggeri
5 MYJIKTI  Kajra 1049
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

0acka Ja CalbIKTEI
06 @ A8 CATBIRIRIR - 535
eMec TyciMzaep

0acka Ja CaJbIKTBI
1 fa aa £ 535
eMec TyciMzaep

Herisri xanuraiusl
3 catyman TyceTin 10752
TyciMaep



03

02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimn dyskius

Herisri xanuraaasl

carymaHn Ttycetrin 10752

Tycimzep

Kep yuackenepin

caTygaH TyceTiH 6668

TyCcimzep

Kepni xangay

KYKBIFBIH cary yimia 4084

TOJIEM

Tpancheprrepain
Tycimzepi
MeMieKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfaH
oprangapbslHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI

106327

106327

Oap  KaJaHBIH) 106327

OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromkerTik OarmapiamManapIblH 9KiMIIic

01

124

Barnapnama

Artaysl
5
2. lUIpireiaaap

Kannoer
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewMiekerTTik
OackapyablH

XK aJI I Bl
(yHKUMSTIAPBIH
OpPBIHAANTHIH
OKINIal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Comacsl
(MBIH
TEHTE)

6
170800

86473

86473

86473



07

08

001

022
124

008

009

011
124

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
aybUIBIK OKPYT 85055
OKIMIiHIH

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OPTaHHBIH
Kypaeni
IIBIFBICTAPEI

518

TypfblH
yii-koMMyHanasIK, 71738
HIapyalibUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 71738
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

71738

Ennmi
MEKeHJepaerTi
Kemenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

38869

Ennmi
MEKCHIIEPIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

4000

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPpY
M e H
KeraJIaHabIpy

28869

Monenuer, ciopT
, TYPU3M XKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

590

MoneHuer
caJlaCBbIHIaFbI 590
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 500
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl
Keprimikri
IOeHremnme



12

124

006

013

MoJieHU-TeManbic 590
K YMBICBIH

KOJIAay

Konix xkoHe
KOMMYHUKAIHS

12000

AB’I?O.MO6I/IJIB 12000
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

12000

AynaHabiK
MaHBI3Bl  Oap
Kalaiapnaa,
aypuigapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 12000
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachI3 €Ty

3. Tasza
OTOIKETTIK
KpeanuTTey

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omepanusiap
OOWMBIHIIIA CATBIO

5. boaxer
TanmbeFsl  ((-3777
npoduIuTI)
6. bromxer
TaIIBUIBIFBIH
Kapkputauaeipy ( -3777
npoGUINUTIH
naiinanany)
AKTOFail ayJaHIbIK
MaJMXaThIHBIH 2024 SKBUIFBI
26 xxentokcanmarsl Ne 171/28
LIeIIiMiHe 2-KOChIMIIa

2026 xbUFa apHAIFaH AKTOFal aybUIABIK OKpPYTiHiH Or0IKeTi

(Canatsr

CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOB!

3

Ataysl

Comacel
(MBIH
TEHTE)

5



01

2
04

1

3

4

5
05

3
01

5
06

1
03

1

1. Kipicrep
CaJpIKTHIK TYCIMIEP
TabwIC CaIbIFBI
JKeke TaOBIC CabIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

MyJTikKe canbIHATHIH
CaJIbIKTap

AKep canbirs

Kemik xypangapeiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
K3METTepre
CABIHBITBIH  1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecipcrapubl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMuep

CanbIKTBIK €MecC
TyCcimzep

MemiekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
Kipictep
Meminexer
MEHIIITIHIET1
MYJIKTI  JKalFa
OepyleH TycCeTiH
Kipicrep

0acka ma CaJBIKTBIK
eMec TyciMaep

0acka Ja CaJbIKTHIK
eMec TyciMzaep

Herisri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
Tycimaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

XKep yuackenepin
caTyJgaH TyCeTiH
Tycimzep

174427
54415
34258
34258

19516

490

1094

17024

908

641

641

1695

1198

1198

497

497

7450

7450

4576



02

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimi gpyskmus

01

Kepai

)Kanmgay 2874

KYKBIFBIH CaTy YIIiH

TOJIEM

Tpaucheprrepain

Tycimzepi

110867

MemitekeTTik
0ackapy/IbIH KOFapbl

TYpFaH

110867

oprasjapblHaH

TYCeTiH

TpaHchepTTep

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap KaJaHBIH) 110867
OIOMKETIHEH

TpaHchepTTep

Comacel

BromxkeTTik OaraapiamManap/IsiH OKIMIIICI (MBIH

124

barnapnama

TEHTe)

Artaysbl
5 6
2. erremmap 174427

Kannser
CUIIaTTaFbI
MEMJIEKETTIK

84516

KBI3METTEP

MeMIteKkeTTik
OackapyabIH

K & JT T Bl
GyHKIUSITApHI

H OpBIHIANTEIH 84516
oKinnai,

aTKapyIbl

xKoHe Oacka
oprasjap

AynaHablK

MaHBI3BI Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 84516
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kama, aybl,
KEHT,
AYBLIIBIK



07

08

124

124

001

022

008

009

011

OKpyT oKiMiHiH 83997
KBI3METIH
KaMTaMachl3
eTYyXOHIHJeTi
KBI3METTEP

MeMeKeTTIK
OpraHHbBIH
Kypneini
LIBIFBICTAPBI

518

TypfoiH
YH-KOMMYHa
Bl K
IIapyamnIbUIbIK

57321

Enni-
n.zu MeKe:Hz[e 57301
PAl KepKEeHUTy

AynaHablK

MaHbI3bI 0Oap

Kana, aybli,

KEHT, 57321
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Ennpi

MEKEeHJIeperi
KeIenepai 37158
KAPBIKTAHIBIP

y

Enngi

MEKCHJICPIiH
canutapusiceln 4000
KaMTaMachI3

eTy

Enngi

MEKeHIepai
abarrangelpy 16163
M e H

KOTaJIaHABIPY

Mopenuer,

CHOPT, TypHU3M
KOoHE 590
aKMapaTThIK
KEHICTIK

Monenuet
cajtacelHgarel 590
KBI3MET

AyHaHabIK
MaHBI3El Oap

Kama, aybli,
KEHT,

590



12

124

006

013

ayBUIABIK
OKpYT 9KIMiHIH
armaparsl

Keprimikri
JNICHr el e
MoaeHH-n1emMan 590
BIC KYMBICHIH
KOJIIay

Kemik xoHe
koMMyHuKamu 32000
i

ABT.O%VIO6I/IHB 32000
KOJIiri

Aynasabik

MaHBI3E Oap

Kama, aybli,

KEHT, 32000
aYBUIJBIK

OKpYT OKIMiHIH
ammaparsl

AynaHablK
MaHBI3BI Oap
Kajanapaa,
aypuiapaa,
KEeHTTepIe,
ayBIIIBIK
OKpyTTEpIe
aBTOMOOMIIb
JKOJIIAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy

3. Ta3za
OIOJKETTIK
KpEIUTTEY

4. Kapxs
AKTHBTEPIMEH
ornepanusiap
OoWBIHIIIA
cab10

5. bromgxet
TaNIIBUIBIFBL (
poduIuUTI)

6. bromxet
TaNIIBIIBIFbIH
Kap KblITaHABIP
y (mpoduiuTin
naiinanany)

AKTOFail ayJaHIbIK

MOIUXAaThIHBIH 2024 KBUIFBI



26 xenrokcangarsl Ne 171/28
mentiMige 3-KoChIMILa

2027 xbUFFa apHaJFaH AKTOFal aybUIABIK OKpPYTiHiH Or0pKeTi

(Canatsr

CBIHBIOBI

01

04

05

01

06

Kimri ceIHBIOBI

3

ATtaysl

4

1. Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
K3METTepTe
CABIHBITBIH  1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecipcrap sl
naiijaraHralbl Yl
TYCETiH TycimMmep

CanbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

MeMiekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
KipicTep

Memnexer
MEHIIITIHAEr]
MYJIKTI  JKaiFa
OepylneH TycCeTiH
Kipictep

0acka ma CaJbIKTBIK
eMec TyciMaep

0acka Ja CaJbIKTHIK
eMec TyciMaep

Comacel
(MBIH

TEHTe)

5
228332
57592
37435
37435

19516

490
1094

17024

908

641

641

1695

1198

1198

497

497



03

02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

01

Heri3ri xanuraagb
caTyJaH TYCeTiH
Tycimzep
Herisri kanurtaiubi
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kep yuackenepin
caTyJaH TYCeTiH

TyCcimzep

Kepni xanpay

KYKBIFBIH CaTy YIOiH
TeJIeM

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIblH (
OONBICTBIK MaHbI3bI

BromkerTik Oarmapnamanap/IblH SKiMIIici

7450

7450

4576

2874

161595

161595

)KoHe 0Oacka

oprasuap

AynaHabIK

MaHBbI3bI

Oap

Kaja, aybll,

0ap KallaHBIH) 161595
OromXKeTiHeH
TpaHchepTTep
Comacsel
(MBIH
Barnapnama TeHre)
ATaysl
5 6
2. leiFpinmap 228332
Kannst
CI/IHaTTaFBI' 24516
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP
MemIeKkeTTik
OackapyabIH
K aJI I Bl
GbyHKIUSIIAPEI
H OpbIHIATHIH 84516
OKinAal,
aTKapyuUIbl



07

08

124

124

001

022

008

009

011

KEHT, 84516
ayBULABIK

OKpYT 9KiMiHIH
armaparsl

AynaHabIK
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
AYBLIIBIK
OKpPYT 9KIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKeHIHJeT1
KBI3METTEP

83997

MeMIeKeTTiK
OpraHHbBIH
Kypaeini
LIBIFBICTAPEI

518

TypfbiH
YH-KOMMYHaJ
Bl K
1apyamibUIbIK

63726

Enni-Mexene

. . 63726
PAl KOPKEeHTy

Aynasabik

MaHBI3E Oap

Kama, aybli,

KEHT, 63726
Ay BUIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

Engi

MEKeHepIeTi
KeIlenep i 37158
MKAPBIKTAHIBIP

y

Ennpi

MEKCHICP/IiH
canutapusiceiH 4000
KaMTaMachI3

eTy

Ennpi

MEeKeHIepai
abarraHgppy 22568
M e H

KOTaJIaHAbIPY

MopaeHuer,

CIIOPT, TYPHU3M
XKOHE 590
aKMmapaTThIK
KEHICTIK



12

124

124

006

013

M HHUET

oJeHue 590
caJIaChIHIarbl
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap

Kana, aybli,
KEHT, 590
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
amrmaparbl

Keprimikri
IeHrenge
MoaeHHu-aeMan 590
BbIC )K¥MBICI)IH
KoJ1ay

Kok xoHe
KoMMyHHKarm 79500
i

ABTOMOOHIIB

. 79500
KOIri

AynaHablK

MaHBI3BI Oap

Kala, aybll,

KEHT, 79500
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
anmnapaTsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kayanapaa,
aypuIapaa,
KEHTTEpIe,
ayBUIIBIK
OKpyrTepne
aBTOMOOMIIb
KOJJIAPBIHBIH
KYMEIC iCTEeyiH
KaMTaMachl3
eTy

3. Tasza
OIOKETTIK
KpeIuTTEY

79500

4. Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
orepanusiap
OoMpIHIIA
cabJI0

5. Bbropmxer
TaIIBUTBIFBL  (
TIPOQUIINTI)



6. bromxer
TaMIIBUIBIFBIH 228332
Kap KbUIaHABIP

y (mpodunutin
nmaiinanany)

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE
KYKBIKTHIK aKkmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



